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Valtuustoaloite Otaniemen ulkoilualueista (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Siivola Meiri 
Ihalainen Leena 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Leila Arstilan ym. 11.9.2023 tekemään 
valtuustoaloitteeseen Otaniemen ulkoilualueista ja toteaa aloitteen loppuun 
käsitellyksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Valtuustoaloite  
 
Leila Arstila ja 27 muuta valtuutettua ovat jättäneet 11.9.2023 
valtuustoaloitteen Otaniemen ulkoilualueista. 
 
Aloitteessa todetaan, että Otaniemi on tärkeä ja vilkas ulkoilualue, ja 
alueelta puuttuvat käyttöä vastaavat palvelut mm. viralliset nuotiopaikat tai 
ulkoliikuntapisteet, huomioiden Natura-alueen, esteettömyyden ja 
turvallisuuden. Aloitteessa esitetään, että kaupunki suunnittelee 
Otaniemen Servinniemeen paremmat ulkoilu-, ulkoliikunta ja nuotiopaikat 
ja, että suunnittelutyöhön kutsutaan mukaan paikalliset asukkaat, 
kiinteistönomistajat ja sidosryhmät kuten yritys- ja yliopistoyhteisö, AYY, 
HOAS ja Otaniemi-seura. 
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 
 
Otaniemessä merkittävimmät ja laajimmat virkistysalueet ovat meren 
rantaa Maarinrantassa, Servinniemessä ja Otarannassa kiertävä 
puistoalueiden kokonaisuus sekä Hagalundinpuisto. Otaniemessä on 
paljon luontoarvoja ja pohjoisosiltaan Otaniemi rajoittuu Laajalahden 
lintuvesi-nimiseen Natura-alueeseen. Otaniemen kaupunkirakenteen 
tiivistyminen ja asukkaiden määrän kasvaminen edellyttää 
suunnitelmallista virkistyskäytön ohjaamista sekä luontoarvojen ja 
virkistyksen yhteensovittamista. 
 



Asemakaavoituksen yhteydessä tutkitaan virkistysalueiden kokonaisuutta, 
määritellään niiden laajuudet ja osalle virkistysalueita laaditaan 
lähiympäristösuunnitelma. Nuotiopaikkojen, kuntolaitteiden ja muiden 
vastaavien rakennelmien sijainti ei ole asemakaavassa määriteltävä asia.  
 
Asemakaavoituksen yhteydessä saadaan tietoa luontoarvoista ja 
kaavamääräyksissä luontoarvot huomioidaan. Sekä luontoarvojen että 
virkistyskäytön ohjaamisen kannalta Natura-alueeseen rajoittuvilla 
puistoalueilla suosisimme rauhallisempia ja ei niinkään suurta 
kokoontumista kannustavia toimintoja. Servinniemen kaavassa tullaan 
esittämään virkistysalueiden laajentamista Natura-alueen vaatiman 
suojavyöhykkeen laajentamiseksi. Asemakaavoituksen näkökulmasta 
esimerkiksi Otarannan alue olisi sopiva mm. nuotiopaikoille. Urheilukentän 
puolella kuntolaitteita on jo.  
 
Mahdolliset virkistyskäyttöä tukevat toiminnot suunnitellaan asemakaavaa 
tarkemmassa puistosuunnitelmassa.  
 
Maanomistus Servinniemessä ei tällä hetkellä ole kaupungin. 
Puistoalueiden alueluovutuksista on sovittu maankäyttö- ja 
esisopimuksessa, jonka kaupunginhallitus on jo hyväksynyt, mutta se 
edellyttää, että asemakaavan muutos tulee voimaan ennen kuin 
alueluovutuksia tehdään. Servinniemen asemakaavan muutos on 
tavoitteena saada hyväksymiskäsittelyyn uudelleen tänä vuonna. 
Puistosuunnitelman laadinta ei ole kaupunkitekniikan keskuksen 
lähivuosien suunnitteluohjelmassa. Puistosuunnitelmat laaditaan 
vuorovaikutuksessa asukkaiden ja käyttäjien kanssa.   
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